
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.04.2022 № 122 

 

Про погодження гр.Кучі О.Є. 

встановлення літнього майданчика 

по вул.Соборна в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Правил благоустрою території населених пунктів Пирятинської 

міської ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 23.12.2019 № 526, з метою покращення 

благоустрою міста, на підставі заяви гр.Кучі О.Є. від 08.04.2022 та поданих 

документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити громадянину Кучі Олегу Євгенійовичу встановлення 

літнього майданчика по вул.Соборна навпроти кафе „Піцахата“, розміром          

6,0 х 10,0м, влаштування зелених насаджень, газонів та карману для паркування 

автомобілів. 

2. Зобов’язати гр.Кучу О.Є. виконати благоустрій території відповідно до 

схеми, що додається. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


